PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 марта 2017 года

        № 83
	Об утверждении плана профилактических мероприятий администрации муниципального образования  Мичуринское сельское поселение              муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный период  2017 года.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» и иными нормативными правовыми актами ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План профилактических мероприятий администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах поселения в весенне-летний пожароопасный период 2017 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение в информационно – телекоммуникационной «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Мичуринское сельское поселение                                                                   И.В. Леликов
С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте  мичуринскоеспрф
Исп. Мясин. С.С..

Разослано: Дело-3, Прокуратура -1, СМИ-1, ГО и ЧС-1, ОГПН-1, ПЧ 3 143-1

[image: image1]